台灣年輕藥師協會函

受文者:如正﹑副本

發文日期:ll3年5月9日

發文字號:年輕藥（鈞﹚字第ll300l9號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

聯絡地址:台北市大安區倌繳路2段74號8樓

聯絡人:郭宇睿

聯絡方式:（02﹚2356﹣70l2

E-Ⅲail:typg.contro】﹫gⅡ﹜ail.coⅢ

主旨:本會辦理培匐II輔導臺灣基層醫藥單位作為基層服務管制藥

品之示範醫藥單位,詳女口說明段,敬請轉知貴會會員。

說明:

本會承接衛生福利部食品藥物管理署「ll3年度委託科技計畫-建構基

層醫藥單位儲備管制藥品管理機制」,辦理培匐lI輔導蠱灣基層醫藥單位

作為基層服務管制藥品之示範醫藥單位。

本會於ll3年5月至ll月將培匐II輔導覺灣基層醫藥單位作為基層服務

管制藥品之示範醫藥單位’以強化管制藥品供應鏈之韌性,保障民眾

用藥權益,敬請轉知貴會會員。

若有意成為管制藥品之示範醫藥單位,或於培訂II輔導期間遇任何疑問,

敬請與本會郭先生（02﹚2356-70l2聯繫。

一

一
一

一
一
＝

正本:中華民國藥師公會全國聯合會、暨北市藥師公含﹑新北市藥師公會、桃圍市藥師

公會﹑覺中市藥師公會、暨南市藥師公會、高雄市藥師公會、新竹縣藥師公會、新竹市

藥師公會﹑苗栗縣藥師公會﹑彰化縣藥師公會、南投縣藥師公會、雲林縣藥師公會、嘉

籤縣藥師公會﹑嘉籤市藥師公會、屏東縣藥師公會、宜蘭縣藥師公會﹑花蓮縣藥師公

會、螢東縣藥師公會﹑澎湖絲藥師公會、金門縣藥師公會﹑連江縣藥師公會、基隆市藥

師公會、蠱中市新藥師公會﹑高雄市第一藥師公會、壁南市南瀛槳師公會﹑中華民國醫

師公會全國聯合會﹑基隆市醫師公會、臺北市醫師公會﹑新北市醫師公會、桃園市醫師

公會﹑新竹市醫師公會、新竹縣醫師公侖、苗栗縣醫師公會、台中市醫師公會﹑台中市

大台中醫師公會﹑彰化縣醫師公會﹑南投縣醫師公會、嘉拽市醫師公會﹑嘉拽縣醫師公

會、台南市醫師公會、高雄市醫師公會、高雄縣醫師公會、屏東縣醫師公會、宜蘭縣醫

師公會、花蓮縣醫師公會、台東縣醫師公會﹑澎湖縣醫師公會、金門縣醫師公含﹑連江

縣醫師公會﹑中華民國藥劑生公會全國聯合會、花蓮縣藥劑生公會、宜關縣藥劑生公

會﹑基隆市藥劑生公會﹑新北市藥劑生公會、台北市藥劑生公會、桃圃市藥劑生公會、

新竹縣藥劑生公會、新竹市藥劑生公會、苗栗縣藥劑生公會﹑台中市第一藥劑生公會、

台中市藥劑生公侖﹑彰化縣藥劑生公會、南投縣藥劑生公會、澎湖縣藥劑生公會﹑雲林

縣藥劑生公會、薨獵縣藥劑生公會、嘉獵市藥劑生公會、大台南藥劑生公會、台南市藥
劑生公會、高雄市新高雄藥劑生公會﹑高雄市藥劑生公會﹑屏東縣藥劑生公會、台東縣

藥劑生公會、中華民國診所協會全國聯今會

副本:本會秘書處﹑ 食品藥物管理署管制藥品霆

理箏晏